

Sahnestandmittel "Haselnuss" (Art.-Nr. 58760)

Sahnestandmittel "Haselnuss"

Zutaten

Zucker, HASELNÜSSE (25%), (gehackt), Rindergelatine, Dextrose, Kakaopulver, natürliches Aroma, Karamellzuckersirup

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SESAM, LUPINE, MILCH, andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE